

**ZARZĄDZENIE NR 71/2020  
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA**

z dnia 30 marca 2020 r.

**w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Bełchatowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2019 rok, dla których Organizatorem jest Miasto Bełchatów.**

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 2 w związku z art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374) zarządza się, co następuje:

§ 1. Prezydent Miasta Bełchatowa przedstawia Radzie Miejskiej w Bełchatowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2019 rok, dla których Organizatorem jest Miasto Bełchatów, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia sprawozdaniami Miejskiego Centrum Kultury w Bełchatowie, Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie i Muzeum Regionalnego w Bełchatowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bełchatowa.

**Prezydent Miasta  
Bełchatowa**

**Mariola Czechowska**

SPRAWOZDANIE O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

ZA ROK 2019

MIEJSKIE CENTRUM KULTURY  
Pl. Narutowicza 1A  
97-400 Bełchatów  
NIP 7692024580 REGON 392254039

(nazwa instytucji kultury)

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 31.12.2019	Wykonanie na 31.12.2019	Wskaźnik wykonania planu
I.	<b>PRZYCHODY OGÓŁEM</b>	5 349 134,17	5 349 186,08	100,00%
1.	<b>Przychody z prowadzonej działalności, w tym:</b>	1 882 850,00	1 882 901,91	100,00%
1.1	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (pomniejszone o koszty wytworzenia i skorygowane o zmianę stanu produktów)	844 600,00	844 626,39	100,00%
1.2	Pozostałe przychody operacyjne	1 038 100,00	1 038 122,73	100,00%
	Przychody finansowe	150,00	152,79	101,86%
2.	<b>Dotacje do działalności bieżącej, w tym:</b>	3 466 284,17	3 466 284,17	100,00%
2.1	Dotacja podmiotowa z budżetu miasta	3 460 000,00	3 460 000,00	100,00%
2.2	Dotacje celowe z budżetu miasta	0,00	0,00	0,00%
2.3	Dotacje celowe z innych budżetów	6 284,17	6 284,17	100,00%
II.	<b>KOSZTY OGÓŁEM</b>	5 428 150,00	5 427 867,74	99,99%
1.	<b>Koszty działalności operacyjnej, w tym:</b>	5 407 960,00	5 407 706,29	100,00%
1.1	Amortyzacja, z tego:	426 010,00	425 998,91	100,00%
1.1.1	- amortyzacja sukcesywna	398 280,00	398 254,52	100,00%
1.1.2	- amortyzacja 100%	27 750,00	27 744,39	99,98%
1.2	Zużycie materiałów i energii	620 250,00	620 200,88	99,99%
1.2.1	- energia elektryczna i ciepła	458 000,00	457 955,80	99,99%
1.3	Usługi obce, z tego:	479 150,00	479 109,77	99,99%
1.3.1	- remonty, naprawy i konserwacje (przeglądy, serwis i monitoring)	132 600,00	132 557,58	99,97%
1.4	Podatki i opłaty	222 050,00	222 042,10	100,00%
1.5	Wynagrodzenia, z tego:	2 579 100,00	2 579 035,48	100,00%
1.5.1	- ze stosunku pracy	2 312 300,00	2 312 255,39	100,00%
1.5.2	- umowy zlecenia i o dzieło	266 800,00	266 780,09	99,99%
1.6	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia z tego:	533 150,00	533 120,38	99,99%
1.6.1	- składki z tytułu ubezpieczeń społecznych	391 050,00	391 018,56	99,99%
1.6.2	- składki z Funduszu Pracy	46 600,00	46 552,24	99,90%
1.6.3	- odpisy z ZFŚS	68 050,00	68 004,77	99,93%
1.7	Pozostałe koszty rodzajowe	527 000,00	526 988,65	100,00%
1.8	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	21 250,00	21 210,12	99,81%
2.	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	19 900,00	19 880,45	99,90%
3.	<b>Koszty finansowe</b>	290,00	281,00	96,90%

III.	<b>ŚRODKI OTRZYMANE NA WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM:</b>	56 444,25	56 444,25	100,00%
1.	Dotacje z budżetu miasta	0,00	0,00	0,00%
2.	Dotacje z innych budżetów (refundacja z RPO WŁ)	56 444,25	56 444,25	100,00%
IV.	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym:</b>	0,00	0,00	0,00%
1.	Dotacje z budżetu miasta	0,00	0,00	0,00%
2.	Dotacje z innych budżetów	0,00	0,00	0,00%
3.	Dochody własne	0,00	0,00	0,00%
V.	<b>ŚRODKI PRYZNANE INNYM PODMIOTOM</b>	0,00	0,00	0,00%

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE (BEZ ZFŚS, KAUCJI ZWROTNYCH I WADIÓW):

I	Wyszczególnienie	01.01.2019	31.12.2019
I.	Stan środków pieniężnych	53 380,31	75 858,64
II.	Stan należności, w tym:	39 705,54	45 439,42
	- należności wymagalne	12 701,22	8 242,78
III.	Stan zobowiązań, w tym:	193 742,90	185 155,39
	- zobowiązania wymagalne	0,00	0,00

INFORMACJA OPISOWA SPRAWOZDANIA O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

ZA ROK 2019

I.	<b>PRZYCHODY OGÓŁEM</b>	<b>5 349 186,08</b>
1.	<b>Przychody z prowadzonej działalności, w tym:</b>	<b>1 882 901,91</b>
1.1	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (pomniejszone o koszty wytworzenia i skorygowane o zmianę stanu produktów), w tym:	844 626,39
	* przychody z działalności kina	326 658,03
	* przychody z działalności ARA (warsztaty i zajęcia)	157 667,50
	* przychody z koncertów i spektakli	108 478,86
	* przychody z działalności UTW	77 777,96
	* przychody ze sklepiku w GM	36 935,63
	* przychody z ekspozycji w GM	137 108,41
1.2	Pozostałe przychody operacyjne, w tym:	1 038 122,73
	* przychody z najmu, dzierżawy składników majątkowych	165 447,29
	* środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych (darowizny)	25 000,00
	* świadczenia reklamowe i promocyjne ekspozycji PGE GM	350 000,00
	* refaktury i opłaty za media	61 284,34
	* usługi promocyjne, reklamy	21 513,06
	* refundacja PUP	0,00
	* pośrednictwo w sprzedaży	14 719,18
	* umorzenie przedawnionych zobowiązań	0,90
	* zaliczenie w przychody zamortyzowanej części dotacji inwestycyjnych	349 751,29
	* nagrody finansowe i rzeczowe	300,00
	* pozostałe przychody	50 106,67
1.3	Przychody finansowe	152,79
	* odsetki przypisane na rachunkach bankowych oraz odsetki od należności przeterminowanych	152,79
2.	<b>Dotacje do działalności bieżącej, w tym:</b>	<b>3 466 284,17</b>
2.1	Dotacja podmiotowa z budżetu miasta	3 460 000,00
2.2	Dotacje celowe z budżetu miasta: na realizację zadania/projektu pn.	0,00
2.3	Dotacje celowe z innych budżetów: na realizację zadania/projektu pn. "Zwiększenie dostępu do kultury poprzez zakup wyposażenia dla Miejskiego Centrum Kultury w Bełchatowie" (Umowa UDA-RPLD.06.01.02-10-0006/16-00)	6 284,17 6 284,17

II.	<b>KOSZTY OGÓŁEM</b>	<b>5 427 867,74</b>
2.	<b>Pozostałe koszty operacyjne:</b>	<b>19 880,45</b>
	projekt RPO Wł - zwrot kwoty wynikającej z faktury 2399/17	1 660,05
	umorzenie nieściągalnych należności	1 231,44
	koszty dotyczą osuszania warstw izolacyjnych w podłogach i pomieszczeniach piwnicznych w MCK PGE GM	16 864,21
	koszty komornicze	76,73
	zaliczenie w koszty niezamortyzowanej części likwidowanego środka trwałego	48,02
3.	<b>Koszty finansowe:</b>	<b>281,00</b>
	projekt RPO Wł - odsetki wynikające ze zwrotu kwoty dotyczącej faktury 2399/17 oraz odsetki wynikające ze zwrotu przelewu z banku	281,00
II.	<b>Stan należności:</b>	<b>45 439,42</b>
	* rozrachunki z odbiorcami z tytułu:	<b>19 188,43</b>
	refaktur za najem lokali, płatności kartą oraz internetowych, nadpłaty za gaz wynikającej z faktur korygujących, sprzedaży biletów na zwiedzanie ekspozycji GM i do Kina Kultura, sprzedaży biletów na koncert Sylwestrowy, z tytułu usługi reklamowej i najmu oraz zasilania lodowiska przy GM energią elektryczną	
	* podatek VAT do rozliczenia	23 891,54
	* roszczenia sporne	2 359,45
	<b>w tym:</b>	
	- należności wymagalne:	<b>8 242,78</b>
	z tytułu usługi reklamowej i najmu oraz zasilania lodowiska przy GM energią elektryczną	
III.	<b>Stan zobowiązań:</b>	<b>185 155,39</b>
	* rozrachunki z dostawcami z tytułu:	<b>122 300,97</b>
	konserwacji maszyn i urządzeń, wody i ścieków, wody (BHP), energii elektrycznej, energii cieplnej, dzierżawy OSP, opłat ZAIKS i PISF, opłat za filmy, badania okresowe, zwiedzanie Muzeum Regionalnego, zajęcia taneczne i językowe, z tytułu zakupu materiałów biurowych, usług gastronomicznych, opłat za wsparcie techniczne, zakupu artykułów spożywczych i naczyń jednorazowych na Sylwestra, usług telekomunikacyjnych, kwiatów, naprawy układu chłodniczego i kosztów dopełnienia czynnikiem roboczym agregatu, przeglądu technicznego gaśnic i hydrantów, wymiany lamp, czyszczenia i montażu zestawów upominkowych dla gwiazd na Sylwestra, naprawy systemu p.pożarowego, transportu kopii filmowych, dzierżawy urządzeń wielofunkcyjnych.	
	* rozrachunki publicznoprawne z ZUS i US z tyt. pod. doch. oraz z tytułu PFRON	29 100,82
	* rozrachunki z tytułu wynagrodzeń	10 487,87
	* pozostałe rozrachunki w tym pośrednictwo sprzedaży biletów	23 189,00
	* odpisy aktualizujące należności	76,73
	<b>w tym:</b>	
	- zobowiązania wymagalne	<b>0,00</b>

Główny księgowy

Belchatów, dnia 28 lutego 2020r.

Id: 5B032A77-4083-4A28-B736-4C6330620A00. Podpisany

DYREKTOR  
Miejskiego Centrum Kultury  
w Belchatowie  
mgr Danuta Nowak



Adm.GK.0332.8.2020

**SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO  
 MIEJSKIEJ I POWIATOWEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IM. JÓZEFA IGNACEGO  
 KRASZEWSKIEGO W BEŁCHATOWIE ZA 2019 ROK**

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 2019 r.	Wykonanie na 31.12.2019 r.	Wskaźnik wykonania planu
1	2	3	4	5
<b>I.</b>	<b>PRZYCHODY OGÓŁEM:</b>	<b>2 238 706,09</b>	<b>2 238 706,09</b>	<b>100,0%</b>
1.	<b>Przychody z prowadzonej działalności, w tym:</b>	<b>83 706,09</b>	<b>83 706,09</b>	<b>100,0%</b>
1.1.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (pomniejszone o koszty wytworzenia i skorygowane o zmianę stanu produktów)	1 545,41	1 545,41	100,0%
1.2.	Pozostałe przychody operacyjne	78 983,95	78 983,95	100,0%
1.3.	Przychody finansowe	3 176,73	3 176,73	100,0%
<b>2.</b>	<b>Dotacje do działalności bieżącej, w tym:</b>	<b>2 155 000,00</b>	<b>2 155 000,00</b>	<b>100,0%</b>
2.1.	Dotacja podmiotowa z budżetu miasta	2 125 000,00	2 125 000,00	100,0%
2.2.	Dotacje celowe z budżetu miasta	0,00	0,00	
2.3.	Dotacje celowe z innych budżetów	30 000,00	30 000,00	100,0%
<b>II.</b>	<b>KOSZTY OGÓŁEM:</b>	<b>2 217 157,96</b>	<b>2 217 157,96</b>	<b>100,0%</b>
1.	<b>Koszty działalności operacyjnej, w tym:</b>	<b>2 213 408,23</b>	<b>2 213 408,23</b>	<b>100,0%</b>
1.1.	Amortyzacja, z tego:	147 550,06	147 550,06	100,0%
1.1.1.	- amortyzacja sukcesywna	11 042,72	11 042,72	100,0%
1.1.2.	- amortyzacja 100%	136 507,34	136 507,34	100,0%
1.2.	Zużycie materiałów i energii, z tego	245 742,01	245 742,01	100,0%
1.2.1.	- energia elektryczna i ciepła	139 503,65	139 503,65	100,0%
1.3.	Usługi obce, z tego:	93 408,47	93 408,47	100,0%
1.3.1.	- remonty, naprawy i konserwacje	20 841,76	20 841,76	100,0%
1.4.	Podatki i opłaty	19 313,62	19 313,62	100,0%
1.5.	Wynagrodzenia, z tego:	1 376 715,85	1 376 715,85	100,0%
1.5.1.	- ze stosunku pracy	1 349 095,85	1 349 095,85	100,0%
1.5.2.	- umowy zlecenia i o dzieło	27 620,00	27 620,00	100,0%
1.6.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, z tego:	315 094,99	315 094,99	100,0%
1.6.1.	- składki z tytułu ubezpieczeń społecznych	224 779,40	224 779,40	100,0%
1.6.2.	- składki na Fundusz Pracy	20 189,33	20 189,33	100,0%
1.6.3.	- odpisy na ZFŚS	46 250,73	46 250,73	100,0%
1.7.	Pozostałe koszty rodzajowe	15 583,23	15 583,23	100,0%
1.8.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
<b>2.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>3 749,73</b>	<b>3 749,73</b>	<b>100,0%</b>
<b>3.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

III.	<b>ŚRODKI OTRZYMANE NA WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym:</b>	0,00	0,00	
1.	Dotacje z budżetu miasta	0,00	0,00	
2.	Dotacje z innych budżetów	0,00	0,00	
IV.	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym:</b>	17 829,00	17 829,00	100,0%
1.	Dotacje z budżetu miasta	0,00	0,00	
2.	Dotacje z innych budżetów	0,00	0,00	
3.	Dochody własne	17 829,00	17 829,00	100,0%
V.	<b>ŚRODKI PRYZNANE INNYM PODMIOTOM</b>	0,00	0,00	

**INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE (BEZ ZFŚS, KAUCJI ZWROTNYCH I WADIÓW)**

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 01.01.2019 r.	Wykonanie na 31.12.2019 r.
I.	Stan środków pieniężnych	60 697,49	76 609,49
II.	Stan należności, w tym	3 121,97	2 445,50
	- należności wymagalne	0,00	0,00
III.	Stan zobowiązań, w tym	17 939,85	17 732,13
	- zobowiązania wymagalne	0,00	0,00

**CZĘŚĆ OPISOWA  
DO SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO  
MIEJSKIEJ I POWIATOWEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IM. JÓZEFA IGNACEGO  
KRASZEWSKIEGO W BELCHATOWIE ZA 2019 ROK**

I.	<b>Przychody z prowadzonej działalności(1+2+3): w tym:</b>	83 706,09
1.	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (pomniejszone o koszty wytworzenia i skorygowane o zmianę stanu produktów), w tym:</b>	1 545,41
1.1.	wypożyczenie filmów	560,00
1.2.	usługi kserograficzne	61,50
1.3.	usługi informacyjne (Internet)	296,50
1.4.	wynajem lokalu	1 073,60
1.5.	sprzedaż makulatury	172,00
1.6.	zmiana stanu produktów wynikająca z rozliczeń międzyokresowych kosztów (zmniejszenie - wartość ujemna)	-618,19
2.	<b>Pozostałe przychody operacyjne, w tym:</b>	78 983,95
2.1.	opłaty za niezwrócenie w terminie wypożyczonych materiałów bibliotecznych, uszkodzenie, zniszczenie lub niezwrócenie materiałów bibliotecznych	65 826,51
2.2.	wpłaty kosztów korespondencji	1 367,80

2.3.	sprzedaż książek przeznaczonych na makulaturę (kiermasze)	3 125,00
2.4.	przychody ze zwrotów kosztów procesu	2 075,45
2.5.	darowizny materiałów bibliotecznych	5 973,60
2.6.	kaucje na rzecz biblioteki	240,00
2.7.	wynagrodzenie dla płatnika podatku i zasiłków	375,59
<b>3.</b>	<b>Przychody finansowe, w tym:</b>	<b>3 176,73</b>
3.1.	odsetki bankowe	36,19
3.2.	odsetki za opóźnienie	3 140,54
<b>II.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>3 749,73</b>
1.	koszty opłat sądowych	1 087,00
2.	koszty egzekucyjne	2 662,73
<b>III.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>
<b>IV.</b>	<b>Środki przyznane innym podmiotom</b>	<b>0,00</b>
<b>V.</b>	<b>Stan należności, w tym</b>	<b>2 445,50</b>
1.	pozostałe rozrachunki (zaliczki przekazane do komornika)	2 445,50
3.	<i>ogółem należności wymagalne</i>	<i>0,00</i>
<b>VI.</b>	<b>Stan zobowiązań, w tym</b>	<b>17 732,13</b>
1.	rozrachunki z dostawcami z tytułu dostaw i usług	17 732,13
3.	<i>ogółem zobowiązania wymagalne</i>	<i>0,00</i>

19.02.2020 r.

Główny księgowy

Dyrektor

**GLÓWNY KSIĘGOWY**

*mgr Dorota Nlepsuj*

**DYREKTOR**

*mgr Magdalena Szustalska*



lp.	Wyszczególnienie	Plan na 2019 rok	Wykonanie na dzień 31.12.2019	Wskaźnik wykonania planu(%)
1	2	3	4	5
I.	<b>PRZYCHODY OGÓŁEM:</b>	<b>1 216 350,00</b>	<b>1 215 898,74</b>	<b>100,0</b>
1.	Przychody z prowadzonej działalności, w tym:	1 111 350,00	1 110 898,74	99,6
1.1	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (darmiejszone o koszty wytworzenia i skorygowane o zmianę stanu produktów)	110 000,00	109 554,54	99,6
1.2	Pozostałe przychody operacyjne	1 350,00	1 344,20	99,6
1.3	Przychody finansowe	-	0,00	0,0
2.	Dotacje do działalności bieżącej, w tym:	1 105 000,00	1 105 000,00	100,0
2.1	Dotacja podmiotowa z budżetu miasta	1 105 000,00	1 105 000,00	100,0
2.2	Dotacje celowe z budżetu miasta	-	0,00	0,0
2.3	Dotacje celowe z innych budżetów	-	0,00	0,0
II.	<b>KOSZTY OGÓŁEM</b>	<b>1 215 071,00</b>	<b>1 214 085,62</b>	<b>99,9</b>
1.	Koszty działalności operacyjnej, w tym:	1 215 070,00	1 214 085,59	99,9
1.1	Amortyzacja, z tego:	15 300,00	15 235,13	99,6
1.1.1	amortyzacja sukcesywna	3 900,00	3 873,21	99,3
1.1.2	amortyzacja 100%	11 400,00	11 361,92	99,7
1.2	Zużycie materiałów i energii	137 000,00	136 941,23	100,0
1.2.1	energia elektryczna i ciepła	80 000,00	46 022,60	92,0
1.3	Usługi obce, z tego:	84 000,00	83 776,36	99,7
1.3.1	remonty, naprawy, konserwacje	26 000,00	27 876,85	99,6
1.4	Podatki i opłaty	1 970,00	1 957,00	99,3
1.5	Wynagrodzenia, z tego:	771 300,00	770 931,97	100,0
1.5.1	ze stosunku pracy	724 000,00	723 730,85	100,0
1.5.2	z tytułu umów zlecenia i o dzieło	47 300,00	47 201,12	99,8
1.6	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, z tym:	155 500,00	155 483,56	100,0
1.6.1	składki z tytułu ubezpieczeń społecznych	120 000,00	119 986,40	100,0
1.6.2	składki na Fundusz Pracy	16 350,00	16 264,25	99,8
1.6.3	świadczenie urlopowe	14 250,00	14 136,96	99,6
1.7	Pozostałe koszty rodzajowe	50 000,00	49 760,34	99,5
1.8	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	0,00	0,0
2.	Pozostałe koszty operacyjne	1,00	0,03	3,0
3.	Koszty finansowe	-	0,00	0,0
III.	<b>ŚRODKI OTRZYMANE NA WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym:</b>		<b>0,00</b>	<b>0,0</b>
1.	Dotacje z budżetu miasta			
2.	Dotacje z innych budżetów		0,00	0,0
IV.	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym:</b>		<b>18 365,47</b>	
1.	Dotacje z budżetu miasta			
2.	Dotacje z innych budżetów			
3.	Dochody własne		18 365,47	
V.	<b>ŚRODKI PRYZNANE INNYM PODMIOTOM</b>			

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE (BEZ ZPŚS, KAUCJI ZWROTNYCH I WADTÓW):

lp.	Wyszczególnienie	Stan na 01.01.2019 r.	Wykonanie na dzień 31.12.2019 r.
I.	Stan środków pieniężnych	57 354,11	34 663,86
II.	Stan należności, w tym:	-	55,20
	należności wymagalne	-	-
III.	Stan zobowiązań, w tym:	2 159,16	6 539,71
	zobowiązania wymagalne	-	-

Główny księgowy  
Bełchatów, dnia 28.01.2020 r.

Dyrektor

<b>I.</b>	<b>PRZYCHODY OGÓŁEM , w tym:</b>	<b>1 215 898,74</b>
<b>1.1</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży:</b>	
	Bilety wstępu, kubki, zakładki	3 035,40
	Bilety wst. na lekcje muzealne	3 618,00
	Oplata za przewodnika	550,00
	UIW Wpisowe i czesne	10 690,00
	Wynajem pomieszczeń i stoisk	11 565,00
	Usł. reklamy- sponsoring	19 948,00
	Pozostała sprzedaż	8 478,40
	Sprzedaż produktów-wydawnictw	28 686,00
	zmiana stanu produktów	24 983,74
	razem	109 554,54
<b>1.2</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne:</b>	<b>1 344,20</b>
	Dary książek do pracowni naukowej	572,80
	Dary mat. pomocniczych do wystaw	160,00
	Za terminową wpłatę za PDOF	202,00
	Przychody z tytułu zaokrągleń	0,03
	Pozostałe przychody operacyjne-zwrot za uszkodzony tel.	409,27
	razem:	1 344,20
<b>II.</b>	<b>KOSZTY OGÓŁEM , w tym:</b>	<b>1 214 085,62</b>
<b>1.7</b>	<b>Pozostałe koszty rodzajowe w tym:</b>	<b>49 760,34</b>
	koszty obsługi imprez kulturalnych o charakterze statutowym (m.in.historyczno-militarnym)	23 400,00
	koszty obsługi pozostałych imprez i wydarzeń statutowych o charakterze kulturalnym i historycznym na łączną kwotę	26 360,34
<b>2.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,03</b>
	Zarachowanie kwoty z tyt. zaokrągleń	0,03
<b>IV.</b>	<b>WYDATKI MAJATKOWE, w tym:</b>	<b>18 365,47</b>
	Wartość zakupionych muzealiów, niemuzealiów, zbiorów bibliotecznych :	
	muzealia: kamień młyński, sztandar, rzeźba	2 440,00
	niemuzealia: wycinanka, pisanek do dz. etnograficznego, mundur, rogatywka	1 790,00
	zakup środków trwałych	14 100,49
	zbiory biblioteczne	34,98
	razem:	18 365,47

**INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE (BEZ ZFŚS, KAUCJI ZWROTNYCH I WADIÓW):**

<b>II.</b>	<b>Stan należności na dzień 31.12.2019r.:</b>	<b>55,20</b>
	<i>w tym niewymagalne:</i>	<b>55,20</b>
	MCK Bełchatów	55,20
<b>III.</b>	<b>Stan zobowiązań niewymagalnych na dzień 31.12.2019 r. :</b>	<b>6 539,71</b>
	<i>w tym niewymagalne:</i>	<b>6 539,71</b>
	PEC Bełchatów	4 842,98
	PGE Dystrybucja S.A. O/Łódź	578,50
	Poczta Polska S.A.	264,00
	Wod-Kan Bełchatów	358,02
	PKN Orlen S.A.	496,11
	razem:	<b>6 539,71</b>

Sporzędził:

Bełchatów, dnia 26.01.2020r.



Zawierdził:

